



Jedlińsk, dnia 03.04.2017r.

Znak sprawy: ZP.271.6.2017

**WYJAŚNIENIE nr 1 do TREŚCI**  
**SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie „ Zakup ciągnika wraz z osprzętem”

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 roku (tekst jednolity Dz. U. 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśniam co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Pytanie dot. Ciągnika.

1. Czy dopuszczacie skrzynię biegów z reduktorem o ilości biegów 14/4?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza skrzyni biegów z reduktorem o ilości biegów 14/4.

**Pytanie nr 2:**

2. Czy dopuszczacie hamulce suche ? (np. Belarus mtz EUR III B).

**Odpowiedź :**

Zamawiający nie dopuszcza suchych hamulców.

**Pytanie nr 1:**

Pytanie dot. Kosiarki bijakowej tylna – bocznej.

1. Ze względu na wymóg (wom) możliwość rozdrabniania gałęzi do 80 mm, czy dopuszczacie masę kosiarki do 900kg (moc ciągnika przewidziana 70km)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza kosiarki bijakowej tylna – bocznej o masie do 900kg.

W/w wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.